Şiirin sahibi: Kâdî Abdülvehhab (القاضي عبد الوهّاب) Hazretleri 7 Şevval 362’de (11
Temmuz 973) Bağdat’ta doğdu. Bağdat-Rakka arasındaki Rahbe (Miyâdîn) şehrini kuran
Abbâsî Emîri Mâlik b. Tavk’ın (ö. 260/874) soyundan tanınmış bir aileye mensuptur.
Mâlikîler’in Bağdat’taki imamlarından olan Ebû Bekir el-Ebherî, Ebû Bekir el-Bâkıllânî,
İbnü’l-Cellâb, İbnü’l-Kassâr, Hüseyin b. Muhammed ed-Dekkāk el-Askerî, İbn Şâzân el-
Bağdâdî ve Ebû Hafs İbn Şâhîn gibi âlimlerden ders okudu.